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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42307019F

2. Data e Regjistrimit 07/11/2024
3. Emri i Subjektit GV trading shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative Nr.5, Rr. Jusuf Vrioni, 
nr 57/1, kati 1 1022
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- export, tregti me pakice dhe shumice te produkteve 

ushqimore, ngritjen e logjistikes dhe shperndarje te 
produkteve ushqimore, shitblerje mallrash si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to.
Sonila Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2024                Deri: 20/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GaspareBevilacqua
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GV trading shpk
E-Mail: sonilafiore@gmail.com  
Telefon: 0693998175  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-380463-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391637-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 21.11.2024  
me ane te se cilave vertetohet transferimi I 51% te kuotave te shoqerise nga ortaku  Sonila 
Murataj ne favor te Gaspare Bevilacqua.Riemerimi I administratores  Sonila Murataj
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gaspare  Bevilacqua")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "102.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("98.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Murataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonila Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2024")            u be              ("21/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonila Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2029")            u be              ("20/11/2029")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E20B8EC-C982-4DA4-8332-92ED7EAB09E3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA1D15-A7CF-4DE9-BF7A-35EFB25181B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32498AF0-63EB-401A-8234-5F3DB7E9264A

